
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2022.                   Podravska Moslavina, 03. siječnja 2022.                    Broj 1. 

 

 

 

S a d r ž a j  
 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
PLAN PRIJMA  u službu u Općini Podravska Moslavina za 2022. 

godinu  

 

1 

 

 

 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 43. Statuta 

Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 3/21 i 18/21),  na 

prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podravska Moslavina, Općinski načelnik 

Općine Podravska Moslavina, dana 03. siječnja 2022. godine donosi  

 

PLAN PRIJMA  

u službu u Općini Podravska Moslavina za 2022. godinu  
 

 

Članak 1. 

 

Plan prijma u službu u Općini Podravska Moslavina (u daljnjem tekstu: Plan) odnosi se na prijam 

službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina (u daljnjem 

tekstu: Upravni odjel), sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela (u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 18/21). 

 

Članak 2.  
 

U Upravnom odjelu stvarno stanje popunjenosti na dan 31. prosinca 2021. godine je zaposleno  

ukupno 9 službenika i 1 namještenik (5 službenika na neodređeno vrijeme i 4 službenika na određeno 

vrijeime), te dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno – načelnik Općine Podravska Moslavina, 

potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2022. godinu prikazani su u Tablici 1. koja se 

nalazi u privitku ovog Plana i čini njegov sastavni dio.  

 

Članak 3. 
 

Radna mjesta se popunjavaju u Upravnom odjelu u skladu sa osiguranim financijskim sredstvima u 

proračunu Općine Podravska Moslavina za 2022. godinu, te u skladu sa ovim Planom kao i 

Pravilnikom. 

Članak 4. 



 

Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja, 

premještajem, sporazumom o prijmu u službu ili zadržavanjem u službi vježbenika koji je položio 

državni stručni ispit. 

 

 

Članak 5.  

 

Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“. 

    

 

KLASA: 112-01/22-01/01  

URBROJ: 2158-31-03-22-1  

Podravska Moslavina, 03. siječnja 2022.godine 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Dominik Cerić 

 

 

 

 

Redni 

broj 

Naziv radnog mjesta 

Neodređeno/određeno(N/O) 

 

Stvarna 

popunjenost na 

dan 31.12.2021.  

Potreban broj 

službenika i 

namještenika u 

2020. 

Potreban broj 

vježbenika-

volontera u 2020. 

godini 

1.  Pročelnik JUO, VSS-N 1 - - 

2.  Samostalni upravni 

referent-N 

- 1 - 

3.  Računovodstveni referent-N 1 - - 

4.  Administrativni referent-N 1 - - 

5.  Referent- poljoprivredno-

komunalni redar-N 

 

- - - 

6.  Spremač-N 1 - - 

7.  Referent-financijsko-

projektni administrator-O 

 

1 - - 

8.  Referent- voditelj sportskih 

aktivnosti-O 
 

1 - - 

9.  Referent- voditelj dnevnih 

aktivnosti i kulturnih 

radionica-O 

 

1 - - 

10.  Referent- asistent u 

provedbi radionica-O 
1 - - 



 

11.  Referent- asistent u 

provedbi u projektnih 

aktivnosti-O 

 

1 - - 

12.  Referent- voditelj projekta-O 
 

0 - 0 

 UKUPNO 10 2 0 

 

 

 

        

______________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

